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SAK: Søknad om midler fra Meland kommune 

 

Holsnøy Kystlag (HK) ble stiftet I 2006 med hovedhensikt å ta vare på og formidle 

kystkulturen i nærområdet på og rundt Holsnøy.  HK er tilsluttet Forbundet Kysten, som i 

dag har nærmere 10.000 medlemmer langs Norskekysten og er et av ca. 120 slike kystlag. 

Kurs for alle aldersgrupper i sikkerhet til sjøs og deltakelse i det landsomfattende 

Kystledsprosjektet er eksempler på aktiviteter som HK er involvert i.  

 

Medlemstallet ligger i dag på 25 medlemmer og teller blant annet 2 sjøkapteiner, 1 

overstyrmann, 1 revisor, 1 fullbefaren båtbygger, 1 skips elektriker, ingeniører, samt flere 

dyktige fagfolk i ulike bransjer, bla. en tidligere grunnlegger og leder av Hardanger 

Fartøyvernsenter. HK er en ideell forening som er registrert i Brønnøysund. 

 

HK disponerer i dag en 47 fot Risørskøyte ”Lenda” som ble innkjøpt fra Arendal i påsken 

2012, samt en mindre ro-gavelbåt og en gammel antikvarisk oselver færing. HK 

disponerer i tillegg et helt spesielt sjøhus som ble oppført i 1853 ved Skjelanger 

Fyrstasjon. Dette sjøhuset er murt opp i naturstein og er beliggende ved en lagune helt 

nord på Holsnøy i Meland kommune. HK er nå inne i en ekspansiv og oppbyggende fase 

hvor anskaffelsen av et større fartøy (”Lenda”) og avtalen med Forsvaret om disponering 

av sjøhuset på Skjelanger som vil fungere som et samlingssted for medlemmene, er en 

del av strategien. 
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HK har visjoner om å bli en viktig og synlig aktør innen kystkulturen i nærområdet på og 

rundt Holsnøy. For å nå dette målet, ønsker vi dialog og samarbeid med kommune, 

bedrifter og privatpersoner, kort sagt alle som vil bidra med å virkelig sette kystkulturen i 

denne delen av Nordhordland på kartet! I og med at vi er en ideell forening har vi behov 

for alle bidrag som kan monne, i form av nye medlemmer, sponsorer, mediedekning og 

all den ”goodwill" som vi vil måtte gjøre oss fortjent til. HK består av en målbevist og 

kompetent gjeng som ønsker å bidra til at vi kan nå våre visjoner til allmenn nytte og 

glede. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Jegvan Kaarbø 

Holsnøy Kystlag 

 

 

 

 


